22 Etapa do Campeonato Brasileiro de Endurance

52 Etapa do Campeonato Metropolitano de Turismo 5000

42 Etapa do Campeonato de Sprint Race

52 Etapa do Campeonato de Spyder Race HORARIO___ :

VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
SPRINT RACE AUT INT RAUL BOESEL 3,675 km ._._.
20. TREINO LIVRE - SPRINT RACE 19/07/2013 14:45- ......

Practice (40:00 Time) started at 14:49:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(39) M.Rodriguez/E.SERRATO

1 3:05.936 +1:19.845 14:52:39.598
2 1:55.627 +9.536 14:54:35.225
3 1:50.805 +4.714 14:56:26.030
4 1:48.493 +2.402 14:58:14.523
5 1:59.052 +12.961 15:00:13.575
6 2:02.325 +16.234 15:02:15.900
7 1:48.658 +2.567 15:04:04.558
8 1:48.878 +2.787 15:05:53.436
9 1:48.362 +2.271 15:07:41.798
10 1:48.864 +2.773 15:09:30.662
1 1:48.295 +2.204 15:11:18.957
12 1:48.064 +1.973 15:13:07.021
13 1:47.760 +1.669 15:14:54.781
14 1:47.984 +1.893 15:16:42.765
15 1:47.405 +1.314 15:18:30.170
16 1:56.623 +10.532 15:20:26.793
17 1:48.670 +2.579 15:22:15.463
18 1:47.167 +1.076 15:24:02.630
19 1:47.450 +1.359 15:25:50.080
20 1:46.270 +0.179 15:27:36.350
21 1:46.091 15:29:22.441

(11) FABIO BRECAILO

1 2:40.003 +49.956 14:52:36.614
2 2:11.896 +21.849 14:54:48.510
3 2:04.140 +14.093 14:56:52.650
4 1:59.917 +9.870 14:58:52.567
5 1:58.157 +8.110 15:00:50.724
6 1:58.569 +8.522 15:02:49.293
7 1:58.406 +8.359 15:04:47.699
8 1:55.505 +5.458 15:06:43.204
9 1:54.199 +4.152 15:08:37.403
10 1:55.699 +5.652 15:10:33.102
1 1:54.378 +4.331 15:12:27.480
12 1:53.392 +3.345 15:14:20.872
13 1:51.738 +1.691 15:16:12.610
14 1:51.611 +1.564 15:18:04.221
15 1:52.253 +2.206 15:19:56.474
16 1:51.232 +1.185 15:21:47.706
17 1:52.320 +2.273 15:23:40.026
18 1:50.762 +0.715 15:25:30.788
19 1:50.047 15:27:20.835
20 1:50.556 +0.509 15:29:11.391

(9) JOAO BRAGA
1 2:21.708 14:54:06.412

(22) KAU MACHADO

1 2:23.424 15:18:41.500
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